Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «Солнышко» комбинированного вида»

Верхнесалдинский городской округ

 г. Верхняя Салда

От 14.01.2021 г. № 15-ОД

ПРИКАЗ

В целях объективного установления размера персонального повышающего

коэффициента, ежемесячных выплат, единовременных выплат, материальной помощи,

противодействию антикоррупционной деятельности в дошкольной организации

Приказываю

1. Утвердить состав рабочей группы для распределения

выплат стимулирующего характера в следующем составе:

Председатель комиссии Заведующий МБДОУ

№1«Солнышко»

Стрельцова Наталия

Александровна

Члены комиссии: Старший воспитатель Сафронова Ольга Сергеевна

Председатель первичной

профсоюзной организации

МБДОУ №1 «Солнышко»

Сочнева Ольга Петровна

Педагог Психолог Ефремова Наталья

Сергеевна

2. Рабочей группе:

2.1. В своей деятельности руководствоваться действующим

Положением «Об условиях и порядке произведения выплат стимулирующего

характера работникам МБДОУ №1  «Солнышко», утвержденным приказом

руководителя МБДОУ.

2.1. Проводить рабочие совещания при установлении персонального

повышающего коэффициента, единовременных выплат один раз в квартал 15

числа последнего месяца, при распределении ежемесячных выплат,

материальной помощи 15 числа каждого месяца.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 14.01.2021 года.

4. Действие приказа считать действительным до момента издания

нового.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №1 «Солнышко»______________/Н.А.Стрельцова/

		2021-12-27T13:40:43+0500
	Стрельцова Наталия Александровна
	Я являюсь автором этого документа